maverunt sacramento, Jotcerannum Grossum et Hugonem fratremf) ejus,

Helduinum de Berriaco, Stephanum de Marreo, Gaufridum de Malliaco,

Gaufridum de Cluniaco, Stephanum de Brugeria, Odonem de Petra Clausa

Actum est hoc in presentia plurium clericorum et laicorum, anno illo qui»

rex Ludovicus Francie cum maximo exercitu processerat ad ferocitatem

Gentilium deprimendam et Orientalem ecclesiam exaltandam.

DCIII.

[quod mansus de chasal est de alodio sancti vincentii.]

1144— 1166.

Mansus de Chasal Dolcin erat alodum Stephani canonici quem ipse dédit

Sancto Vincentio. Iste mansus erat de capite matris sue; quem mansum

dédit Milo de Tort Rainodi, matri Grosse, que Grossa fuit mater ipsius

Stephani. Curtilum contiguum huic manso dédit et concessit idem Stephanus

DCII. pjVidc chartam dlxxxiv.

(

2)Bouhicr, filium.
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Sancto Vincenlio , quem curlilum iste Stephanus recognoscobat esse de

Sancto Vincentio; istum curtilum tenuit Adalardus de Rupe. Curtilus

Girardi Frisini erat Beati Vincentii, quem prefatus Stephanus tenuit el

reddidit et concessit Beato Vincenlio. Yercheria in qua Rotbertus, nepos

istius Stephani , construxit domum erat Sancti Vincentii
,
quam sepedictus

Stephanus de Sancto Vincentio habebat, quam reddidit et concessit Beato

Vincentio. Hanc vercariam cum domo adeensavit iste Stephanus Rotberto

nepoti suo xn denariis. Post Rotbertum, hoc totum testimoniavit Stephanus

cumPontio converso, cognato suo, in rupe Sancti Juliani. El de line toto'esl

testis ipse Pondus. ïesles sunt hujus rei, magister Gallerius, Bernardus

Porcherius tum dapifer, Guntardus archipresbiter, Willelmus de Avenant,

Maiolus de Verchisono presbiter, Pontius de Vinsellis presbiter, Bonus

Filius de Cenva presbiter, Bernardus litis peritus, domnus Durannus,

domnus Odo, domnus Girbertus, presbiteri de Rupe.

DCIV.

[COWE.MKNTIA INTKR CANONICOS ET G.ll'FREDUM DE AI.BO SPINO SUPRA DECIMIS

9AHCTI MfOHIS, ETC.]

1144.

Quia vicium oblivionis perversitas quoque hominum, neenon longitudo

lemporis soient humana pacta et convenientias perturbare, congruum

visum est presenti scripto conimendarc memorie presenliuin et poslerorum

quale placitum, qualisque convenientia si t facta inter ecclesiam Matisco-

nensem Sancti Vincentii et Gaufredum de Albo Spino. Igitur jus decimarum

(;t primitiarum, quod ipse Gaufredus habebal in parrochia Sancti Amoris

etcapellede Nant, donavit in perpetuum et werpivil ecclesie Sancti Vincentii